
 

REFERAT 
fra styremøte torsdag 29.06.06

 
Tid:   Torsdag 29.06.06 klokka 16.30 
Til stede: Veronika Pecher-Dzur, Marit Jacobsen, Jan Roger Vollan, Dag Roti, Ann Kristin 

Haukland og Mette Johansen (rideskolesjef) og Anna Henricson (ny rideinstruktør/leder 
for rideskolen).  

Forfall: Guri. Homb Hansen, Pernille Ytrebø, Svein Wickstrøm og Janne Evertsen. 
Møtested:  Kantina, Berg betong. 
 

SAKSLISTE 
Sak 49/06  Godkjenning av innkalling og saksliste. 
 Innkalling og saksliste godkjent. 

Innkommet post 
Oppsigelse av stallplass. 
Søskenrabatt. Rideskolen praktiserer ikke søskenrabatt. Den eneste rabatten kommer 
gjennom å dele på Hestesport. 
Anmodning om praksisplass for arbeidssøker. (Vi forsøker da dette ikke medfører 
økonomiske utlegg for oss.) 
Søknad om stilling som stallarbeider/instruktør. (Vedkommende innkalles til intervju.) 
Søknad om stilling som stallarbeider. (Vedkommende innkalles til intervju.) 
Pristilbud på automater for kaffe, vann og brus. (Utsettes.) 

 Neste styremøte berammes til 17. august kl. 16.30, kantina Berg betong. 
 
Sak 50/06 Oppretting av arbeidsutvalg i styret. 
 To forslag er fremmet: 

1) Det nedsettes et arbeidsutvalg på ca. tre personer som har til oppgave å 
handtere mindre oppgaver og ting som haster. Egentlig det samme som lederen, men 
nå er det altså flere å fordele belastningen på. Utvalget gjør også saksforberedelser til 
styremøtene. 
2) Det nedsettes et arbeidsutvalg som skal handtere rideskolen og 
stalldrifta. Begrunnelsen er den samme som over. 

 
Vedtak:  
Det opprettes ikke arbeidsutvalg, men styrets deltakelse i andre utvalg og komiteer tas 
opp på neste styremøte. 

 
Sak 51/06 Regnskap så langt i år 

Per mai har klubben dårlig likviditet og inntjening. Tiltakene som er iverksatt har ingen 
innvirkning på tallene for mai, men junitallene vil vise en bedring. 
Vedtak: 
Stalleia økes med 150 kroner fra og med 1. september. 

 
Sak 52/06 Lønn til Anna (Konfidensielt.) 

På grunn av endring i stilling og økt ansvar foreslås lønnen øket slik at den harmonerer 
med andre på rideskolen i tilsvarende stillinger.  
 

Sak 53/06 Eventuelt 
  
 

For Tromsø Ryttersportsklubb 
 
 

Jan Roger Vollan 
Sekretær 


